
1

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



2

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



3

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71            I.E. 332.160.177.111

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023 – PROCESSO Nº 087/2023

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especial izada  em  serviço  de  locação  de

impressoras  t ipos  mult i funcionais  com  software  de  gestão  e  contabil ização  de

produção  para  reprodução  de  documentos  (outsourcing  de  impressão)  na  modal idade

franquia  mensal  de  páginas  mais  excedente,  com manutenção  preventiva  e  corret iva,

inclusive  o  fornecimento  de  todos  insumos  para  o  perfei to  funcionamento  e

manutenção, ( toners, ci l indros, etc.- exceto papel).

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/08/2023 – 17H00MIN 

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 15/09/2023 – 08H30MIN 

ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTAS: 15/09/2023 – 08H31MIN 

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 15/09/2023 – 09H00MIN 

SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS

Edital  disponível em: http://www.novobbmnet.com.br   e em 

https://www.codesg.net.br/l icitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321 – POLO INDUSTRIAL 1 GUARATINGUETÁ – SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



4

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



5

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



6

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



10

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



11

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



12

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



13

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



14

ANO 62 Guaratinguetá, 21 de agosto de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.680

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


